Grand Prix Raiffeisen 2005-2006
SUPER GIGANTE

CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA
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67E3M
53RLH
5LYA9
53MMA

734TL
67FWV
53PHW

67VM4
802DF
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4D5YA
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29-01-2006 / MERANO 2000

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

1 BzZ17 SV PRAD RAIFF/WERB.
PFEIFER Lisa
HOLZNER Mirko
DI PADOVA Federica
WAGMEISTER Philip

2 BZ38 SC ULTEN ASV
KUPPELWIESER Luis
ZOESCHG Lisa
SCHWIENBACHER Marian

3 BZF8 ASC MERAN-RAIKA
ALBER Marion
MALATINEC Marek
KUEN Alexandra
ALBER Matthias

4 BZC1 ASV MORTER
OBKIRCHER Melanie
PAULMICHL Hannes
RINNER Max

5 BzZ72 SC PASSEIER
PIXNER Sara
POEHL Fabian
ENNEMOSER Tanja
GUFLER Christof

6 BZ30 SV BURGEIS
PRATZNER Silvia
SPECHTENHAUSER Tobias
GERSTL Petra
NOGGLER Hannes

7 BZC4 ASC TERLAN/RAIFFEISEN
HAFNER Claudia
BACHMANN Daniel
HAFNER Clemens

8 BZ05 ASC SCHNALS
OBERHOFER Florian

9 BZ55 SV TSCHERMS
GARBER Katharina
MARSONER Tobias
ILLMER Johannes

10 BZ43 WSV ST.PANKRAZ
STAFFLER Benjamin
ZOESCH Juergen

BZ37 ASC HAFLING/RAIFFEISEN
BAMPI Anna
GRINZATO Manuel
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36

ASC SCHNALS

35

SV TSCHERMS
SV TSCHERMS
SV TSCHERMS

32

WSV ST.PANKRAZ
WSV ST.PANKRAZ

ASC HAFLING/RAIFFEISEN
ASC HAFLING/RAIFFEISEN

32

TEMPO

1'05.70
1'08.16
1'05.99
1'02.75

1'04.64
1'05.28
1'04.32

1'06.34
1'08.00
1'05.78
1'02.90

1'12.89
1'05.38
1'02.75

1'08.52
1'09.89
1'05.66
1'03.52

1'05.72
1'11.02
1'14.19
1'05.36

1'08.04
1'14.05
1'09.25

1'03.91

1'10.65
1'12.29
1'15.68

1'09.90
1'08.99

1'13.08
1'10.60

TOTALE
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SGC /1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO TOTALE

PETT  CODICE ~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' PUNTI
12 BZ78 ASV VIGILJOCH 18
24 46 9024L EGGER Klaus 1994 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1' 15.08 7
20 93 806F5 EGGER Stefan 1992 AA BZ78 ASV VIGILJOCH 1' 08.84 11
29-01-2006 / MERANO 2000 SGC/2
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